

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲	ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	فکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر	۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com	
مرامنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس	

## در شهر جدید صدرا اجرا شد؛

# کلنگ زنی و افتتاح سه پروژه عمرانی در راستای گسترش زیرساخت‌های شهری، ایمنی و رفاه شهروندان

شهر جدید صدرا صاحب آرامستان شد



**عزیزی نماینده مردم شهرستان شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی: شهر صدرا باید از لحاظ فرهنگی و آموزشی توسعه یابد**

**رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: پروژه‌های بلند مدت تنها با بودجه شهرداری قابل انجام نیست**

**شهردار صدرا: شناسایی نیازها و اولویت‌های اصلی شهر صدرا و شهروندان در دستور قرار گرفته است**

زمان اینجانب افق روشنی را برای شهر صدرا پیش‌بینی می‌کردم و نهایت تلاشم را برای اینکه صدرا شهری مستقل بماند انجام دادم و خداوند متعال را شاکر هستم که در حال حاضر شاهد گوشه‌ای از پیشرفت‌های صدرا هستیم.

نماینده مردم شهرستان شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: ما باید برای شهروندان صدرا ارزش و اعتبار بیشتری قائل شویم و نهایت تلاشمان را انجام دهیم تا امکانات بیشتری فراهم نمایم.

عزیزی با بیان اینکه شأن مسئولین در حکومت اسلامی خدمت‌گزاری است و مسئولین جز خدمت کردن به مردم نباید فکر دیگری داشته باشند اظهار داشت: در نظام اسلامی هر مسئولی به جز خدمت برای خود، شأنی قائل باشد بازنده است.



سخت طراحی شده است. پرنیان اعتبار اولیه این پروژه مهم را ۱۵ میلیارد تومان دانست و گفت: شهرداری صدرا تا زمانی که پیمانکار مشخص شود عملیات اجرایی آن را آغاز می‌کند.

شهردار شهر صدرا با بیان این که شناسایی نیازها و اولویت‌های اصلی شهر و شهروندان با بهره‌گیری از دانش کارشناسان و بررسی‌های میدانی در دستور کار قرار گرفته است، بیان داشت: شهر صدرا با جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر از آرامستان بی‌بهره بود و شهروندان مشکلات زیادی را در این حوزه متحمل می‌شدند.



وی ادامه داد: پروژه‌های بلند مدت تنها با بودجه شهرداری قابل انجام نیست و یک سری کارها و به خصوص پروژه‌های کلان نیازمند حمایت دولت و نهادهای دولتی، نمایندگان، استاندار و فرماندار است.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به وحدت و همدلی مسئولین شهر صدرا و اقدامات خوبی که در سایه این وحدت و همیاری اتفاق افتاده است، افزود: در راستای اجرای برنامه‌های بلند مدت نیازمند همکاری و پیگیری نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با بیان اینکه توقع ما از دولت تخصیص اعتبارات قانونی به شهر صدرا است، اظهار کرد: شورا و شهرداری صدرا به سیاست‌های دولت و منافع مردم توجه دارد بنابراین انتظار می‌رود دولت نیز نسبت به منافع مردم و حق و حقوق قانونی آنان توجه ویژه داشته باشد.

پرنیان در این رابطه افزود: پروژه آرامستان در زمینی به وسعت ۲۸ هکتار احداث می‌شود که ۲۰ هکتار آن در تعهد تملک شرکت عمران و شهرداری صدرا طی سه سال آینده قرار دارد و ۸ هکتار باقیمانده نیز در اختیار مالک قرار می‌گیرد.

وی با تشریح جزئیاتی از این پروژه گفت: مدت زمان اجرای این پروژه ۱۸ ماه و اعتبار اولیه آن معادل ۴۰ میلیارد تومان است که بخشی از آن در اختیار پیمانکار به عنوان پیش پرداخت برای تجهیز کارگاه قرار گرفته است.

او با اشاره به پیشینه‌های از این طرح گفت: این زمین طی سنوات گذشته کاربری آرامستان را از کارگروه امور زیربنایی استانداری فارس دریافت کرده بود و تمامی استعلامات زیست محیطی و سایر مجوزهای مربوطه را اخذ کرده است.

کلنگ زنی آرامستان، جایگاه سوخت و بهره‌برداری از ایستگاه آتش‌نشانی فاز ۲ صدرا با حضور عزیزی نماینده مردم شهرستان شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، پرنیان شهردار صدرا، عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، اعضای شورای اسلامی شهر صدرا برگزار شد. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: بهزاد پرنیان در مراسم کلنگ زنی و افتتاح سه پروژه مهم عمرانی صدرا با اشاره به این موضوع که پروژه‌ها بر اساس نیازهای شهر و شهروندان و با تلاش جهادی اجرا می‌شوند، اظهار داشت: امروز آیین کلنگ زنی و افتتاح سه پروژه مهم عمرانی در شهر صدرا کلیدی تصفیه‌خانه فاضلاب و آرامستان در شهر صدرا مدیون صدرا اجرا شد که این طرح‌ها نقش مهمی در گسترش زیرساخت‌های شهری، ایمنی و رفاه شهروندان دارند.

او با تقدیر از نقش آفرینی کلیدی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در پیشبرد پروژه‌های زیرساختی اظهار داشت: پیشرفت دو پروژه کلیدی منطقه خدمت می‌کنند، گفت: اعتبارات شهرداری اندک تلاش‌ها و پیگیری‌های مجدانه عزیزی نماینده شهرستان شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی است.

شهردار صدرا با تقدیر از حمایت‌ها و پیگیری‌های رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و سایر مسئولانی که دوشادوش شهرداری به اهالی این منطقه خدمت می‌کنند، گفت: اعتبارات شهرداری اندک و محدود است و این در حالی است که با حجم انبوهی از چالش‌ها و مشکلات شهری روبرو هستیم.

به همین دلیل با مشورت و هم افزایی اعضای شورای اسلامی شهر به اولویت بندی در راستای اجرای پروژه‌های جدید رسیدیم.

او با اشاره به این موضوع که توسعه شهر صدرا به صورت خطی است و امکانات شهری باید به صورت متوازن گسترش یابد اظهار داشت: در محدوده قانونی شهر صدرا به وسعت ۵۵۰۰ هکتار فقط یک پمپ بنزین در فاز اول داریم و اهالی فاز دو که حجم جمعیتی قابل ملاحظه‌ای را تشکیل می‌دهند از این زیرساخت بی‌بهره بودند.

پرنیان با تشریح مشخصاتی از این پروژه گفت: زیربنای این ایستگاه آتش‌نشانی در حدود ۲۵۰۰ مترمربع است و با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان احداث و آماده ارائه خدمت شده است. همچنین در آینده برنامه‌های توسعه‌ای شامل تجهیز و توسعه نیروی انسانی در دستور کار شهرداری صدرا قرار دارد.

وی اظهار داشت: راههای دسترسی به صدرا باید در سمت دو کوک، شهید سلیمانی، اتصال به آزادراه شیراز اصفهان و مسیر شیراز و قره پیری پیگیری و تکمیل شود و موضوع حمل و نقل درون شهری صدرا باید در مباحثی چون قطار شهری، مترو و... از اکنون آغاز شود چون حمل و نقل از نیازها و زیرساخت‌های بسیار ضروری است.

عزیزی گفت: شهر صدرا از لحاظ جمعیتی باید از مدیریت مستقل تقسیمات سیاسی کشور برخوردار باشد تا مشکلاتی همچون بودجه حل شود و این موضوع را با جدیت دنبال خواهیم کرد.

شهردار صدرا در هر زمانی است. شهردار صدرا درخصوص برخی معارضین زمین آرامستان نیز گفت: داشت: در زمانی که مالک این زمین توسط مرجع رسمی قضایی مشخص است و اگر فرد یا افرادی ادعای مالکیت زمین را دارند از مراجع قضایی اقدام کرده و شهرداری مکلف به پرداخت تمامی حق و حقوق آنها بر اساس قانون در هر زمانی است.

او با تأکید بر این موضوع که فصل الخطاب همه مردم قانون است، اظهار داشت: در زمانی که مالک این زمین توسط مرجع رسمی قضایی مشخص است، بهای زمین بر اساس نرخ روز که کارشناس رسمی دادگستری تعیین می‌کند، به حساب مالک واریز خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا نیز گفت: شورای شهر و شهرداری صدرا برای اجرای برنامه‌های بلندمدت خود نیاز به کمک دولت و ارگان‌های دولتی دارد.

هاشم عزیزی با بیان اینکه صدرا در حال حاضر جزو شهرستان شیراز است، گفت: این شهر جدید باید از بودجه عمومی کشور سهمی متناسب با جمعیتش داشته باشد، اگرچه نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، استاندار و فرماندار قول تخصیص بودجه به شهر صدرا را داده بودند اما

موفق به انجام شدیم.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به اجرای برنامه‌های میان مدت توسط شهرداری صدرا، گفت: آغاز عملیات اجرایی آرامستان شهر صدرا و پمپ بنزین توسط شهرداری از جمله برنامه‌های میان مدت است و در همین راستا به‌زودی عملیات اجرایی پارک نه هکتاری و همچنین ساختمان شهرداری صدرا در زمینی به مساحت ۱۱ هکتار کلنگ زنی خواهد شد. عزیزی گفت: زمین‌های چمن مصنوعی را شورا و شهرداری به جای سازمان ورزش و جوانان ساخته است، یا آرامستان را که باید شرکت عمران می‌ساخت، اکنون شورا و شهرداری در حال اجرای آن است اگرچه شرکت عمران در حال حاضر با شورا و شهرداری تعامل بسیار خوبی دارند. سایر برنامه‌های میان مدت هم در حال پیگیری است مانند پمپ بنزین، احداث آرامستان، احداث پارک نه هکتاری فاز دو و ساختمان شهرداری که در هفته آینده کلنگ‌زنی خواهد شد و ما تلاش می‌کنیم تا جای خالی ارگانها و نهادها و ادارات دولتی در صدرا احساس نشود.



عزیزی در ادامه سخنان خود با اشاره به اختلاف مسئولین در شهر صدرا گفت: حفظ آرامش شهر صدرا، یکی از موضوعات مهم و اساسی است که اعضای شورای شهر صدرا به آن توجه ویژه دارند و در سایه همین آرامش است که موفق به برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت شویم.

وی افزود: ساماندهی مسائل جزئی شهر از مهمترین برنامه‌های کوتاه مدت بود که با کمک و همیاری شهرداری و برگزاری جلسات متعدد موفق به انجام شدیم.



گفت: برای شهرستان یا بخش شدن نیاز به زیرتقسیمات است که پیشنهاداتی داده شده و با جدیت در حال دنبال کردن این موضوع هستیم. عزیزی با بیان اینکه تلاش شود تا مجموعه صدرا از نظر فرهنگی و آموزشی از عقب ماندگی خارج شود، عنوان کرد: هر پروژه‌ای که در شهر صدرا ساخته می‌شود باید نیازهای آموزشی در آن دیده شود؛ هیچ مانعی وجود ندارد که پروژه‌های بزرگ صدرا را ملزم به ساخت پروژه‌های آموزشی کنیم.

**\* پروژه‌های بلند مدت تنها با بودجه شهرداری قابل انجام نیست**

**\* شهر صدرا باید از لحاظ فرهنگی و آموزشی توسعه یابد**

ابراهیم عزیزی نماینده مردم شهرستان شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در سالهای گذشته برخی اشخاص خواستار الحاق شهر صدرا به عنوان یک منطقه به شهر شیراز بودند نیز گفت: در آن

این مقام مسئول از ایستگاه‌های آتش‌نشانی به عنوان یکی از نیازهای ضروری و مهم شهرها یاد کرد و افزود: با توجه به رشد خطی شهر صدرا، چنانچه حادثه‌ای در فاز دو اتفاق می‌افتد مدت زمان قابل ملاحظه‌ای برای حضور و امداد رسانی نیروهای آتش‌نشانی زمان می‌برد و این در حالی است که در سوانح و حوادث حتی یک ثانیه هم ارزشمند است.

شهردار صدرا با اشاره به عزم مدیریت شهری برای محرومیت‌زدایی گفت: پمپ بنزین جدید در فاز دو شهر صدرا با ۸ سکو و ۱۶ نازل